TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA JUÍZA DE DIREITO SUBSTITUTA PRISCILA SOARES CROCETTI,

DA 41ª SEÇÃO JUDICIÁRIA COM SEDE NA COMARCA DE PARANAGUÁ

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 743/2017

PROTOCOLO SEI 0036274-91.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 29/06/2017

HORÁRIO: Das 09h00min às 12h00min

LOCAL: Na sala de Audiências do Tribunal do Júri de Paranaguá - Avenida Gabriel de Lara, nº

771.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Conforme item 4.8 do Edital, ADVIRTO os candidatos que deverão comparecer ao

local da prova com antecedência mínima de 30 minutos portando documento oficial

de identificação.

 Conforme item 4.9 do Edital, ANOTO, por fim, que o local de realização das provas

será fechado pontualmente às 09h, sendo, pois, vedado, o ingresso do candidato após

esse horário e não será concedido tempo adicional para preenchimento do cartão-

resposta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG
1728155-5  ADALBERTO AUGUSTO DOS SANTOS FILHO 10763644-7

1728215-1  ALINE LUCIANA JACQUES 108993995

1731895-2  ANDERSON RIBEIRO 123603435

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1728155&idFormulario=1825
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1728215&idFormulario=1825
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731895&idFormulario=1825

1731408-5  ANGÉLICA PEREIRA DE OLIVEIRA 12.594.708-5

1730577-3  ARIANY ALVES CAPETE 54443269

1731997-2  FABIANO HAMMUD PROENCA 123723368

1728240-9  GIOVANNA DA GRAÇA VOLCOV 105747004

1731889-6  GUILHERME DE CARVALHO JORGE 10.500.395-1

1731257-3  GUSTAVO LIMA DA SILVA 10.947.978-0

1728544-7  IGOR FERNANDES BRENAZ 12315145-3

1729890-9  LETICIA FERREIRA DOS SANTOS 125580980

1727980-8  LUIS GUSTAVO DE LIMA E SILVA 103803802

1730601-0  MANOELA DE SOUZA PAZINATTO 12.557.079-8

1730516-5  MAYARA BUENO DE MATTOS 1260069312

1730125-4  PIETRA FERREIRA GUZATTI 136106384

1728223-7  YASMIM MARCELI CARDOZO 10.761.900-3

1729259-2  YASMIN CHRISTINE CÂNDIA DA SILVEIRA  137410605

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731408&idFormulario=1825
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1730577&idFormulario=1825
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731997&idFormulario=1825
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1728240&idFormulario=1825
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731889&idFormulario=1825
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731257&idFormulario=1825
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1728544&idFormulario=1825
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1729890&idFormulario=1825
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1727980&idFormulario=1825
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1730601&idFormulario=1825
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1730516&idFormulario=1825
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1730125&idFormulario=1825
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1728223&idFormulario=1825
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1729259&idFormulario=1825